
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 364 JOSÉ FERREIRA DE SOUSA NETO M2529 - ELITE ACADEMIA 00:03:36 16,65 00:18:01

2 307 EDUARDO SUTERO M3034 - CORRENDO E VIVENDO 00:03:36 16,64 00:18:02

3 233 ALLAN FARIA DO NASCIMENTO M2529 - AVULSO 00:03:41 16,32 00:18:23

4 426 MASSAMI ITO M4044 - NIKKEI ARARUAMA 00:03:41 16,27 00:18:26

5 261 BRUNO RAMOS NOGUEIRA M3539 - 100 LIMITES 00:03:53 15,46 00:19:24

6 287 DANIEL COUTINHO M3034 1 CORRENDO E VIVENDO 00:03:59 15,09 00:19:53

7 385 LEONARDO COSTA DA SILVA M2529 1 BEEPFIT 00:04:10 14,38 00:20:52

8 305 EDUARDO PEREIRA M6064 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:17 13,99 00:21:27

9 367 JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA 
FURTADO

M3539 1 AMIGOS CORRENDO 00:04:18 13,95 00:21:30

10 354 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS M3539 2 00:04:18 13,94 00:21:31

11 535 RAFAEL FERREIRA NUNES DOS 
SANTOS FRIGERIO

M2529 2 VO2 RUNNERS 00:04:18 13,93 00:21:32

12 366 JOSE HAROLDO DA SILVA M5559 1 APPAI 00:04:20 13,87 00:21:38

13 369 JOSE MARCIO CLEMENTINO DA SILVA M6064 2 STAR RUNNERS 00:04:22 13,76 00:21:48

14 698 RAFAEL FERNANDES DA CONCEICAO M4044 1 00:04:24 13,65 00:21:59

15 224 ALESSANDRO SANTOS RANGEL M4044 2 A3 RUNNING 00:04:25 13,56 00:22:07

16 512 VALMIQUE CRUZ M6064 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:27 13,46 00:22:17

17 315 EVANDO DOS SANTOS BARBOSA M5054 1 VO2 RUNNERS 00:04:29 13,39 00:22:24

18 386 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI M5559 2 WWWPES-
DESCALCOSORG

00:04:32 13,25 00:22:38

19 455 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA LEITE M2024 1 NORTHSUB 00:04:33 13,19 00:22:45

20 490 ROGERIO BARROS DOS SANTOS M5054 2 PEGASUS RUN 00:04:35 13,09 00:22:55

21 220 ADRIANO BANDEIRA M4549 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:41 12,81 00:23:25

22 399 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA M5054 3 00:04:42 12,78 00:23:28

23 428 MAURO DA SILVA PORTO M5559 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:43 12,73 00:23:34

24 204 DAVI DA CONCEIÇÃO CARDOSO M3034 2 CLINERP 00:04:43 12,71 00:23:36

25 520 WAGNER BRITO M5054 - CORRENDO E VIVENDO 00:04:44 12,68 00:23:39

26 391 LUCAS MOREIRA M2529 3 CALANGUS RUNNERS 00:04:48 12,48 00:24:02

27 407 MARCELO O LOPES M5559 4 MAIS UM CORRENDO 00:04:49 12,44 00:24:07

28 334 FREDERICO DE SOUZA DA SILVA M5054 4 00:04:50 12,42 00:24:09

29 346 ITAMAR VARGAS FILHO M4044 3 00:04:50 12,41 00:24:10

30 511 THIAGONOVAISBLATQZAR DE 
OLIVEIRA

M3539 3 EQUIPE GENTIL 
GOULART

00:04:52 12,35 00:24:18

31 484 ROBSON CARVALHO M2024 2 CALANGUS RUNNERS 00:04:52 12,35 00:24:18

32 380 KELVIN SEIXAS M3034 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:54 12,23 00:24:32

33 406 MARCELO LUIS PACHECO 
STASINLESREINS

M3539 4 MAIS UM CORRENDO 00:04:55 12,19 00:24:37
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34 403 FELIPE ERTHAL M2024 3 00:04:58 12,07 00:24:51

35 257 JOSE ROBERTO DA CONCEIÇÃO M2024 4 00:05:00 12,00 00:25:00

36 498 RUI MACHADO M6569 1 CORRENDO E VIVENDO 00:05:03 11,88 00:25:15

37 487 RODRIGO COUTINHO DA SILVA M3539 5 VO2 RUNNERS 00:05:04 11,84 00:25:20

38 245 ANDRE LUIS LOPES DE FIGUEIREDO M3539 6 DEIXAR EM BRANCO 00:05:04 11,83 00:25:22

39 267 CARLOS JUNIOR M4549 2 CALANGUS RUNNERS 00:05:06 11,76 00:25:30

40 216 VINICIUS BARRETO DE SALES M2024 5 CLINERP 00:05:06 11,75 00:25:32

41 353 JHEFFERSON CORDEIRO DOS 
SANTOS

M3034 4 00:05:07 11,73 00:25:34

42 448 PABLO GUILHERME BARROS BRAZAO M3034 5 ARTISTA 00:05:08 11,68 00:25:41

43 527 WELLNGTON JOMES MOTA M4044 4 CORRENDO E VIVENDO 00:05:10 11,61 00:25:51

44 425 MARTINHO DAMASCENA SOUZA M3539 7 00:05:10 11,60 00:25:52

45 429 MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO M5559 5 GUARDA MUNICIPAL 00:05:14 11,48 00:26:08

46 445 ANTONIO FABIO DE SOUZA LIMA M4044 5 AMIGOS CORRENDO 00:05:14 11,47 00:26:09

47 303 EDSON PINHEIRO CARDOSO M4044 6 CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,44 00:26:13

48 485 ROBSON MOTTA  DA SILVA M4044 7 CORRENDO E VIVENDO 00:05:17 11,34 00:26:27

49 241 CLAUDEMIR RANGEL M5054 5 00:05:19 11,27 00:26:37

50 397 LUIZ FELIPE DOS SANTOS MACHADO M2529 4 VO2 RUNNERS 00:05:20 11,26 00:26:39

51 532 SANDRO SANTOS DOS SANTOS M4044 8 ATLETAS MARINES 00:05:20 11,24 00:26:42

52 493 RONALDO DE OLIVEIRA FILHO M3539 8 00:05:21 11,21 00:26:45

53 350 JEFFERSON CORREA VIEIRA CABRAL M3539 9 AMIGOS QUE CORREM 00:05:22 11,19 00:26:48

54 250 ANGELO NICOLINI M2024 6 SHOPPING SPL 00:05:23 11,14 00:26:56

55 323 FABRÍCIO OLIVEIRA M4044 9 AMIGOS CORRENDO 00:05:25 11,06 00:27:07

56 525 GABRIEL COIMBRA M2529 5 00:05:26 11,06 00:27:08

57 382 LEANDRO CASTRO M4044 10 PRIMOS 00:05:28 10,96 00:27:22

58 340 HERMAN FELIX DA SILVA M6064 4 00:05:29 10,96 00:27:23

59 502 SANDRO CORREA M4044 11 CORRIDA LEGAL 00:05:30 10,91 00:27:30

60 242 ANDERSON DA SILVA JORGE M4044 12 GUARDA MUNICIPAL 00:05:30 10,90 00:27:32

61 660 JOSÉ PEREIRA M7099 1 CORRENDO E VIVENDO 00:05:33 10,82 00:27:44

62 435 LUCAS ANDAIMES CABO FRIO M2529 6 00:05:38 10,66 00:28:09

63 240 ANCELMO COELHO GANDRA M4044 13 00:05:40 10,59 00:28:20

64 479 RENÊ OLIVEIRA DOS SANTOS M4549 3 CALANGUS RUNNERS 00:05:42 10,51 00:28:32

65 338 GUSTAVO SANT ANNA LOPES 
CARDOSO

M3034 6 NAO TENHO 00:05:43 10,50 00:28:35

66 427 MATHEUS DOS SANTOS M2529 7 00:05:44 10,47 00:28:40

67 358 JOAO VICTOR M2529 8 CALANGUS RUNNERS 00:05:45 10,43 00:28:46

68 503 SERGIO CAMPOS PINHEIRO M4549 4 00:05:46 10,40 00:28:50

69 205 DAVI DA CONCEICAO PEREIRA M2024 7 CLINERP 00:05:49 10,30 00:29:07
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70 221 ADRIANO LIMA DA SILVA M3539 10 NAO 00:05:49 10,30 00:29:07

71 314 ENÉAS MEIRELLES DOS SANTOS M5054 6 00:05:52 10,23 00:29:19

72 365 JOSÉ GERALDO CORRÊA PINHEIRO M6569 2 00:05:52 10,22 00:29:21

73 210 MATHEUS SANTOS ROCHA M2024 8 CLINERP 00:05:54 10,17 00:29:30

74 451 PAULO FERNANDO DE ASSUMPÇÃO 
SOUZA FILHO 

M3539 11 00:05:55 10,15 00:29:34

75 410 MARCIO DE CASTRO ALHADAS M4549 5 CORREDORES UNAMAR 00:05:55 10,14 00:29:35

76 298 DJONATA ODIR DA SILVA M3034 7 NAO TEM 00:05:57 10,10 00:29:43

77 517 VITOR COSTA DE SÁ M3539 12 GUARDA MUNICIPAL 00:05:57 10,09 00:29:44

78 494 RONALDO PEREIRA DE BARROS M4044 14 NAO TENHO EQUIPE 00:05:58 10,06 00:29:50

79 447 OTHON LARRUBIA MORETT M3034 8 NAO TEM 00:05:58 10,04 00:29:52

80 392 LUCAS TRUTA M2529 9 00:06:00 10,00 00:30:00

81 639 VINICIUS BRASIL M3539 13 CORRENDO E VIVENDO 00:06:03 9,91 00:30:16

82 256 PAULO SERGIO SERPA M5054 7 VO2 RUNNERS 00:06:04 9,89 00:30:20

83 211 MAYCON SANTOS DA SILVA M2024 9 CLINERP 00:06:09 9,77 00:30:43

84 523 WALDERLAN BELISARIO DA SILVA M4044 15 PRIMOS 00:06:09 9,75 00:30:46

85 301 EDILSON DOMINGOS M6064 5 CORRENDO E VIVENDO 00:06:10 9,72 00:30:51

86 319 FABIO DE CARVALHO SILVA M4044 16 FABIO 00:06:11 9,71 00:30:53

87 332 FLÁVIO DE SOUZA MATTOS M4044 17 MAIS UM CORRENDO 00:06:11 9,70 00:30:56

88 258 BERNARDO SANTA ROSA NOGUEIRA 
BERNARDO

M4549 6 00:06:15 9,61 00:31:14

89 355 JOÃO DE DEUS DE JESUS DE SOUZA M5054 8 MOVIMENTE RUNNING 00:06:15 9,61 00:31:14

90 212 RAPHAEL CARLO ARAUJO 
RODRIGUES

M3539 14 CLINERP 00:06:16 9,58 00:31:18

91 531 GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA M2529 10 CORRE AMIGOS 00:06:16 9,57 00:31:21

92 383 LEANDRO DOS SANTOS M3539 15 MARINHA DO BRASIL 00:06:19 9,49 00:31:36

93 452 PAULO JOSÉ SCHETTINI SEABRA M6569 3 PREFEITURA 00:06:22 9,43 00:31:49

94 325 FELIPE DOS SANTOS COSTA M3034 9 AVULSO 00:06:22 9,42 00:31:51

95 483 ROBINSON FRANCISCO RODRIGUES M5559 6 AMIGOS CORRENDO 00:06:23 9,40 00:31:55

96 293 DIEGO DAS NEVES BEZEZZA M3539 16 VALENTES 00:06:24 9,38 00:31:59

97 289 DANIEL ROCHA DA SILVA M4549 7 UNIMED 00:06:28 9,27 00:32:22

98 543 LUIS HENRIQUE AZEVEDO M5054 9 00:06:29 9,26 00:32:24

99 227 ALEXANDRO FEITOSA SILVA M3539 17 00:06:31 9,20 00:32:37

100 254 ARTHUR DA SILVA CAVALCANTI M0019 1 CORRENDO E VIVENDO 00:06:40 9,00 00:33:19

101 411 MARCOS RAMOS PASSOS M4044 18 TOP SURF 00:06:40 9,00 00:33:21

102 295 DIEGO LAURENTINO SILVA M3034 10 BEEPFIT 00:06:41 8,97 00:33:26

103 244 ANDERSON DE ARAUJO PAULA M3034 11 SAQUAREMA 00:06:43 8,93 00:33:35

104 430 MAURO PORTO M5559 7 CORRENDO E VIVENDO 00:06:47 8,85 00:33:54

3Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

 CICUITO EVOLUTION PARK LAGOS - 1º ETAPA - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

105 294 DIEGO EDUARDO THOMAZ ELIAS M0019 2 NAO 00:06:48 8,82 00:34:00

106 442 NEI TÁXI 153 M5054 10 MAIS UM CORRENDO 00:06:51 8,76 00:34:15

107 203 CARLOS ALBERTO BEZERRA M5559 8 CLINERP 00:06:52 8,73 00:34:21

108 359 JOAO VICTOR DE ALBUQUERQUE 
GONCALVES

M0019 3 00:06:55 8,67 00:34:35

109 370 ANDERSONAZEVEDO M4044 19 AMIGOS CORRENDO 00:06:56 8,65 00:34:40

110 515 VICTOR AZEVEDO M4044 20 CORRENDO E VIVENDO 00:06:57 8,63 00:34:45

111 432 MICHEL DA FONSECA LUIZ DE SOUZA M3034 12  HOUSE INVESTING 00:06:58 8,62 00:34:48

112 489 RODRIGO DIAS BRAGANCA M4044 21 00:06:59 8,60 00:34:54

113 415 ODIVALDO DA SILVA PESSOA M5054 11 00:06:59 8,59 00:34:55

114 347 JORGE WAGNER JESUS M0019 4 CORREDORES UNAMAR 00:06:59 8,58 00:34:57

115 421 MARINA DAS NEVES ROQUE DE 
ALVARENGA 

M5559 9 00:07:00 8,56 00:35:02

116 217 WEDERSON LESSA DA SILVA M4549 8 CLINERP 00:07:03 8,50 00:35:17

117 740 PEDRO MELO M3034 13 00:07:03 8,50 00:35:17

118 333 FRANCISCO CANINDE DA SILVA M6064 6 INDIVIDUAL 00:07:04 8,49 00:35:19

119 476 REINALDO FERREIRA DA ASSUMPÇÃO M3539 18 SEVEN 00:07:04 8,48 00:35:22

120 324 FELIPE DA SILVA SOUZA M3539 19 MOVIMENTE RUNNING 00:07:05 8,48 00:35:23

121 337 GUILBER VALERIO CHAVES MOURA 
DE SOUZA

M2024 10 00:07:05 8,47 00:35:25

122 533 FRANCISCO RAFAEL DE CASTRO M3034 14 00:07:09 8,38 00:35:47

123 306 EDUARDO SALIM ANTUNES ELIAS M5559 10 NAO TENHO 00:07:11 8,35 00:35:55

124 546 FLAVIO CARVALHO M5054 12 00:07:12 8,34 00:35:59

125 444 GILBERTO FIGUEIRA M3034 15 00:07:18 8,23 00:36:28

126 290 DANIEL VENTURA FERREIRA M4044 22 GUARDA MUNICIPAL 00:07:18 8,23 00:36:28

127 491 RONALD NOGUEIRA M5054 13 GUARDA MUNICIPAL 00:07:19 8,20 00:36:34

128 223 ALCINEU KLEIN M6569 4 MAIS UM CORRENDO 00:07:23 8,13 00:36:55

129 434 MINAO ITO M7099 2 NIKKEI ARARUAMA 00:07:24 8,11 00:37:00

130 266 CARLOS ALBERTO SANTOS QUEIROZ 
JUNIOR

M4044 23 TEAM QUEIROZ 00:07:25 8,08 00:37:07

131 222 ALBENY GONCALVES DA CRUZ M4044 24 N TEM 00:07:29 8,01 00:37:27

132 516 WELINTON SOARES VIEIRA M3539 20 00:07:30 7,99 00:37:32

133 342 HUMBERTO SIQUEIRA CARDEAL M6569 5 VO2 RUNNERS 00:07:31 7,99 00:37:33

134 471 RAPHAEL PAULO SCOTELARO M4044 25 00:07:33 7,95 00:37:44

135 547 MATEUS DOS SANTOS M2529 11 00:07:33 7,95 00:37:45

136 214 THIAGO DE MEDEIROS SALLES M3539 21 CLINERP 00:07:33 7,94 00:37:46

137 522 WALBER BLAUDT ALMEIDA M3539 22 MOVIMENTE RUNNING 00:07:40 7,82 00:38:22

138 296 DIEGO NEVES M3539 23 VALENTES 00:07:44 7,75 00:38:42

139 362 JORGE AUGUSTO JUNIOR M5559 11 CORRENDO E VIVENDO 00:07:52 7,62 00:39:21
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140 376 JULIANO DA SILVA SIMAS M3539 24 MAIS UM CORRENDO 00:07:54 7,60 00:39:29

141 393 LUCIANA TEIXEIRA SIMAS M4044 26 MAIS UM CORRENDO 00:07:54 7,60 00:39:29

142 528 WELLYSON VINICIUS CORTES DA 
SILVA

M3034 16 00:07:58 7,53 00:39:49

143 228 ALEXSANDRO BORGES GONCALVES M4549 9 00:07:59 7,52 00:39:55

144 431 MICHEL ALVIM BEZERRA DA SILVA M4549 10 00:08:03 7,45 00:40:17

145 405 MARCELO ARAUJO BRAGA M5054 14 SHOPPING SPL 00:08:09 7,37 00:40:43

146 470 LUIZ FELIPE AZEVEDO M2529 12 00:08:09 7,36 00:40:46

147 450 PATRICK JEANDANIEL SECHET M7099 3 LIRA 00:08:11 7,33 00:40:57

148 541 AUGUSTO CAMPOS M7099 4 VO2 RUNNERS 00:08:13 7,31 00:41:04

149 473 TIAGO SILVA DE AMORIM M4044 27 MARINHA DO BRASIL 00:08:18 7,23 00:41:29

150 404 MANOEL LINS M7099 5 CORRENDO E VIVENDO 00:08:27 7,10 00:42:15

151 341 HIGOR DE SOUZA RODRIGUES M3539 25 BEEPFIT 00:09:06 6,59 00:45:31

152 486 RODOLPHO GOMES DE OLIVEIRA M3034 17 00:09:18 6,45 00:46:30

153 453 PAULO MELO M6569 6 CORRENDO E VIVENDO 00:09:46 6,14 00:48:51

154 300 EDER SOARES PIRES M2529 13 CORRE AMIGOS 00:09:46 6,14 00:48:52

155 537 NELMO DUTRA DE MACEDO JUNIOR M4044 28 00:09:54 6,06 00:49:28

156 313 ERIK DE SOUZA PUPE M3539 26 CALANGUS RUNNERS 00:10:02 5,98 00:50:11

157 331 FLÁVIO BORGES VALENTE M5054 15 00:10:08 5,92 00:50:42

158 255 ARTHUR VALENTE DA SILVA M4044 29 AMIGOS CORRENDO 00:10:09 5,91 00:50:44

159 356 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS 
BARRETO

M2024 - SUPERAÇÃO 00:10:26 5,75 00:52:11

160 524 WALDOMIRO PINHEIRO MARTINS 
FILHO 

M6064 7 RADIO LITORAL 00:10:47 5,56 00:53:57

161 288 DANIEL DA SILVA DUARTE M0019 5 CALANGUS RUNNERS 00:11:54 5,04 00:59:28
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1 336 GISELLE WERNECK F4044 - A3 RUNNING 00:04:52 12,32 00:24:21

2 492 RONALDA DA SILVA NASCIMENTO F4549 - A3 RUNNING 00:04:52 12,32 00:24:21

3 458 POLLLYANA CHRIS TRINDADE 
FERREIRA 

F3539 - ELITE ACADEMIA 00:04:53 12,30 00:24:23

4 472 RAQUEL DA SILVA DUNCAN 
MANHÃES. 

F4044 - VO2 RUNNERS 00:05:01 11,98 00:25:03

5 215 VERONICA DA SILVA SOARES F3539 - CLINERP 00:05:06 11,78 00:25:28

6 262 CAMILA DE LIMA OLIVEIRA F3539 1 K9 CROSFIT 00:05:07 11,73 00:25:35

7 279 CLARA BENEVENUTO DE MELLO 
SIMAS

F2529 1 CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,47 00:26:09

8 538 JÉSSICA TOSCHI FIORITTO ALMEIDA F3034 1 PRAIA CENTER CROSS 00:05:21 11,20 00:26:47

9 384 LEIDIANE ARAÚJO DOS SANTOS 
ESTARNEK 

F4044 1 CORREDORES DO BEM 00:05:25 11,08 00:27:04

10 304 EDUARDA DE SOUZA LOUREIRO 
MEDEIROS

F3034 2 MOVIMENTE RUNNING 00:05:29 10,94 00:27:26

11 230 ALINE DO ROCIO BITENCOURT 
CORREA

F4044 2 CORRIDA LEGAL 00:05:30 10,90 00:27:31

12 437 MONIQUE DA SILVA ALVES F3539 2 VO2 RUNNERS 00:05:31 10,87 00:27:36

13 308 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 
GONCALVES

F3539 3 00:05:33 10,80 00:27:47

14 500 SAMARA VITÓRIA GOMES DOS 
SANTOS 

F2529 2 ELITE ACADEMIA 00:05:36 10,73 00:27:58

15 401 LUIZA NASCIMENTO FREIRE F0019 1 A3 RUNNING 00:05:42 10,53 00:28:30

16 352 JEZIANE CHAGAS BARROS F4549 1 00:05:42 10,52 00:28:31

17 466 RAFAELA LIMA F3539 4 CALANGUS RUNNERS 00:05:45 10,42 00:28:47

18 467 RAFAELLA DUTRA V DA SILVA 
CALVAO

F3034 3 100 LIMITES 00:05:49 10,31 00:29:06

19 309 ELIDA DE ANDRADE FARIA DO 
NASCIMENTO

F4549 2 AVULSO 00:05:51 10,26 00:29:14

20 482 ROBERTA DA SILVA SOUZA F2529 3 00:05:53 10,19 00:29:26

21 311 AMANDA VILAS BOAS F2529 4 00:05:58 10,05 00:29:51

22 252 ARIINI GUIMARAES BOMFIM F3539 5 CORRENDO E VIVENDO 00:05:59 10,02 00:29:57

23 209 MARIANA DE ALMEIDA RUIZ F3539 6 CLINERP 00:06:01 9,98 00:30:03

24 310 ELIENAI DE SOUZA PEREIRA F4044 3 100 LIMITES 00:06:02 9,94 00:30:10

25 268 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA 
VIDAL

F4044 4 MAIS UM CORRENDO 00:06:02 9,94 00:30:10

26 388 LILIA DOS SANTOS F3034 4 CALANGUS RUNNERS 00:06:07 9,81 00:30:35

27 375 JULIANA DE MORAIS F3539 7 AMIGOS CORRENDO 00:06:08 9,78 00:30:40

28 499 RUTH COSTA DA SILVA F3539 8 A3 RUNNING 00:06:10 9,74 00:30:48

29 387 LIDIANE LESSA DE SOUZA F4044 5 00:06:10 9,72 00:30:52

30 317 FABIANA ROSA DA SILVA SILVA F4044 6 FABIANA 00:06:11 9,71 00:30:53

31 235 AMANDA THEREZA OROZCO MORAIS 
DE SOUZA

F2529 5 GARAGEM BOX 00:06:12 9,67 00:31:01
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32 440 NATHÁLIA DIAS LOPES ANDRADE F3034 5 VO2 RUNNERS 00:06:20 9,48 00:31:39

33 207 GHABRYELLY DE OLIVEIRA 
RAIMUNDO

F2529 6 CLINERP 00:06:20 9,47 00:31:40

34 481 ROANA MOREIRA LOPES F3034 6 00:06:21 9,44 00:31:46

35 418 MARIA LUÍZA TAVARES PINHEIRO F2024 1 00:06:24 9,38 00:31:58

36 312 CLADUA BRAND F5559 1 00:06:25 9,35 00:32:06

37 507 SOLANGE MARIA ARAUJO SILVA F6064 1 00:06:27 9,31 00:32:13

38 416 MARIA LUISA ALVES DA SILVA F0019 2 MAIS UM CORRENDO 00:06:30 9,23 00:32:30

39 461 PRISCILA GARCIA RIBEIRO FURTADO F3034 7 AMIGOS CORRENDO 00:06:30 9,22 00:32:32

40 274 CINTIA DE OLIVEIRA MEIRELLES F4549 3 CORRENDO E VIVENDO 00:06:31 9,20 00:32:36

41 327 FERNANDA CONSTANTINO 
ASSUMPÇÃO 

F4044 7 00:06:32 9,19 00:32:39

42 299 DOMINIQUE FERREIRA CAMPOS 
PRAZERES

F2529 7 00:06:34 9,15 00:32:48

43 265 CARLA PATRICIA MORAIS EVORA F3539 9 00:06:39 9,02 00:33:15

44 526 SHIRLEY MARINHO LEITAO F6064 2 00:06:39 9,01 00:33:17

45 264 CARLA APARECIDA DA ROCHA RITA 
DA SILVA

F4549 4 00:06:41 8,98 00:33:25

46 271 CAROLINE DE SOUZA RODRIGUES F3539 10 BEEPFIT 00:06:43 8,93 00:33:35

47 344 ISABELLA DE SANT ANNA ALVES 
PINHEIRO 

F3034 8 00:06:43 8,92 00:33:37

48 348 JANAÍNA DA SILVA VITAL F4549 5 00:06:44 8,91 00:33:41

49 544 MAITE VALENTIN F2529 8 00:06:44 8,90 00:33:42

50 422 ANA ALICE DÓCIO DAMACENA F3539 11 00:06:45 8,89 00:33:45

51 302 EDJANE GOMES DA SILVA F3539 12 00:06:47 8,85 00:33:53

52 478 RENATA REDON BOECHAT ROCHA F4044 8 TEAM QUEIROZ 00:06:49 8,79 00:34:07

53 343 IGNEZ D’AVILA CONVEN F4549 6 00:06:51 8,76 00:34:15

54 534 LUANA DOS SANTOS LEITE F3539 13 VO2 RUNNERS 00:06:51 8,75 00:34:17

55 377 KAMILLE CAPISTRANO DA SILVIA 
BENEDITO

F2529 9 00:06:53 8,72 00:34:24

56 283 CRISTINA APARECIDA MOREIRA 
GONÇALVES DO NASCIMENTO

F4549 7 00:06:55 8,67 00:34:35

57 269 CAROLINA ARAUJO DA SILVA F2024 2 00:06:56 8,65 00:34:40

58 378 KARINA PORTO ALEGRE DE ALMEIDA F2529 10 00:06:58 8,60 00:34:52

59 501 SAMY DE SOUZA BAPTISTA PEREIRA F2529 11 00:06:59 8,60 00:34:54

60 219 ADRIANA FELIX DOS SANTOS F4044 9 00:07:00 8,56 00:35:02

61 477 RENATA DOA SANTOS SODRÉ F2529 12 00:07:03 8,50 00:35:17

62 328 FERNANDA MEDEIROS DE SOUZ F3539 14 MOVIMENTE RUNNING 00:07:05 8,47 00:35:24

63 272 CECÍLIA ROMÃO DOS SANTOS F3034 9 00:07:05 8,47 00:35:24

64 249 IRANI TEIXEIRA DOS SANTOS F6064 3 ATLETISMO BUZIOS 00:07:06 8,45 00:35:29

65 460 PRISCILA BARRETO F4044 10 ELITE ACADEMIA 00:07:07 8,43 00:35:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

66 351 JESSICA SILVA DA COSTA F3539 15 CORREDORES DO BEM 00:07:07 8,43 00:35:36

67 232 ALINE SANT ANA BLAUDT ALMEIDA F3539 16 MOVIMENTE RUNNING 00:07:07 8,43 00:35:36

68 409 MARCÍLIA EDNA CARVALHO DE LIMA F3034 10 VO2 RUNNERS 00:07:08 8,40 00:35:42

69 465 RAFAELA CASTANHO DE ARAUJO F4044 11 00:07:09 8,38 00:35:47

70 545 FERNANDA MOREIRA F3539 17 00:07:10 8,37 00:35:50

71 510 THALITA FERREIRA ARANTES F3034 11 UNIMED 00:07:12 8,33 00:36:00

72 253 ARIVALDA GOMES DE SOUZA F5054 1 MAIS UM CORRENDO 00:07:12 8,33 00:36:01

73 360 JOCIANE COSTA F4549 8 CALANGUS RUNNERS 00:07:13 8,32 00:36:03

74 402 MAIRA TAVARES TORRES F3539 18 CORRENDO E VIVENDO 00:07:16 8,26 00:36:19

75 536 CARMEN VITORIA MORAES F0019 3 00:07:19 8,21 00:36:33

76 438 MONIQUE KELLY DA SILVA BLAUDT F3034 12 MOVIMENTE RUNNING 00:07:20 8,19 00:36:38

77 497 ROSE SOARES F4044 12 CORRENDO E VIVENDO 00:07:21 8,17 00:36:43

78 468 RAISSA DA COSTA FERREIRA DE 
OLIVEIRA

F3034 13 00:07:21 8,16 00:36:46

79 278 CLAUDIA FERNANDA ARAUJO DE 
SIQUEIRA MALVARES

F4044 13 CORREDORES UNAMAR 00:07:22 8,15 00:36:49

80 372 JOSIANA DA SILVA LÍRIO F4549 9 TEAM QUEIROZ 00:07:27 8,05 00:37:15

81 474 RAQUEL SIMÕES F4044 14 TEAM QUEIROZ 00:07:27 8,05 00:37:17

82 441 NATHALYA PALMA SCHETTINI 
SEABRA

F3034 14 PREFEITURA 00:07:28 8,04 00:37:19

83 389 LILIANE MONTEIRO DE CASTRO F3539 19 PRIMOS 00:07:28 8,03 00:37:21

84 495 ROSANA PAIM DE ALMEIDA F5054 2 N TEM 00:07:30 8,01 00:37:28

85 238 ALINE BARRETO F4044 15 00:07:30 8,00 00:37:29

86 277 CLARA JUNKO ITO F7099 1 NIKKEI ARARUAMA 00:07:30 7,99 00:37:32

87 519 VIVIANE MARTINS F4044 16 PROLAGOS 00:07:32 7,96 00:37:42

88 423 MARTA MAGALHAES DE OLIVEIRA F4044 17 PRIMOS 00:07:36 7,89 00:38:01

89 549 IVONE SOCORRO DE SOUZA F6569 1 00:07:38 7,85 00:38:12

90 335 GISELLE MACIEL DOS SANTOS 
TEIXEIRA 

F3539 20 SPEED UP 00:07:39 7,85 00:38:13

91 339 HELLEN VALERIO CHAVES MOURA DE 
SOUZA

F2024 3 00:07:39 7,84 00:38:15

92 330 FLAVIA SALLES F4549 10 00:07:40 7,82 00:38:21

93 282 CRISTIANE FERREIRA BARCELOS F4044 18 00:07:42 7,80 00:38:29

94 689 JUIANE BARBOSA F4044 19 00:07:44 7,77 00:38:38

95 349 JANILCE ROSA DE OLIVEIRA 
FRANÇOIS DE FARIA

F5559 2 00:07:44 7,75 00:38:42

96 225 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO F4549 11 CORRENDO E VIVENDO 00:07:46 7,73 00:38:49

97 443 NICOLE MARSSOLA DA ROCHA F3034 15 CORREDORES UNAMAR 00:07:48 7,69 00:39:00

98 420 MARIANA TRINDADE DOS SANTOS 
OJEDA

F3034 16 00:07:49 7,68 00:39:04

99 398 MARIA JOSE DA SILVA HERCULANO F5559 3 CORRENDO E VIVENDO 00:07:49 7,67 00:39:07
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100 390 LIVIA DA SILVA DE OLIVEIRA F3034 17 00:07:53 7,60 00:39:27

101 508 SÔNIA MARIA MESQUITA DA COSTA 
MAGALHÃES 

F3034 18 CORREDORES UNAMAR 00:07:55 7,58 00:39:35

102 371 JOSEANE LIMA F5054 3 CALANGUS RUNNERS 00:07:56 7,56 00:39:42

103 504 SILVIA CARLA DE OLIVEIRA BECHER F4044 20 TEAM QUEIROZ 00:07:58 7,53 00:39:52

104 218 JOCERLANI DA SILVA F3539 21 00:07:59 7,51 00:39:56

105 530 JESSICA RAMOS SALVADOR F3034 19 GARAGEM BOX 00:08:01 7,49 00:40:04

106 259 BIANCA FONSECA ROSA F3034 20 MOVIMENTE RUNNING 00:08:01 7,48 00:40:05

107 248 ANGELINA VICENTE F0019 4 CALANGUS RUNNERS 00:08:03 7,46 00:40:14

108 396 DEOLINDA VICENTE F4044 21 KLANGOS 00:08:03 7,45 00:40:15

109 847 FABIANA LINHARES F4044 22 CORRE AMIGOS 00:08:03 7,45 00:40:16

110 419 MARIA RAIMUNDA MELO F6569 2 CALANGUS RUNNERS 00:08:04 7,43 00:40:21

111 234 ALVANDIRA DA SILVA F4044 23 CORRENDO E VIVENDO 00:08:05 7,42 00:40:26

112 286 CYNTHIA PEIXOTO DOS SANTOS F4044 24 UNIMED 00:08:11 7,34 00:40:53

113 329 FLÁVIA PENTAGN F4549 12 PROLAGOS 00:08:11 7,33 00:40:55

114 469 RAISSA MACEDO FERNANDES LAPA F3034 21 0 00:08:18 7,23 00:41:29

115 379 KARINA TEODORO SANTOS F3539 22 CALANGUS RUNNERS 00:08:24 7,14 00:42:02

116 509 THAIS SALES F3034 22 CALANGUS RUNNERS 00:08:24 7,14 00:42:02

117 292 DELCIMARA CANDIDO PEDROTTI F3034 23 NAO TEM 00:08:26 7,12 00:42:08

118 513 VANILZA NICOLINI F4549 13 SHOPPING SPL 00:08:30 7,05 00:42:32

119 260 BIANCA VEIGA SILVA COUTINHO F3539 23 VO2 RUNNERS 00:08:34 7,00 00:42:50

120 395 LUCIMAR GUIMARAES DA SILVA DOS 
SANTOS

F4044 25 LU 00:08:39 6,94 00:43:15

121 462 KELY DA SILVA SANTOS F4044 26 AMIGOS CORRENDO 00:08:40 6,92 00:43:22

122 463 RAQUEL MARINA F3539 24 00:08:41 6,92 00:43:23

123 506 SÍNTHIA LETÍCIA DE SOUZA TOSTES F3539 25 TRIBUS CT 00:08:42 6,90 00:43:29

124 206 FABIANA CIRYLLO DOS SANTOS F4044 27 CLINERP 00:08:42 6,90 00:43:30

125 439 NADIA SOARES F4044 28 ARENA TBT 00:08:43 6,89 00:43:34

126 374 JÚLIA MANOELA FONTES GOMES F2529 13 CORRENDO E VIVENDO 00:08:47 6,83 00:43:56

127 231 ALINE MARIA DE ALMEIDA PIMENTA F3539 26 TEAM QUEIROZ 00:08:57 6,70 00:44:47

128 433 MILENA NERY DE DEUS F0019 5 NORTHSUB 00:09:06 6,59 00:45:30

129 514 VERÔNICA RAMIRES RODRIGUES F3539 27 BEEPFIT 00:09:06 6,59 00:45:32

130 246 ANGELA CAROLINA RABELLO DE 
LARA 

F3539 28 00:09:10 6,55 00:45:50

131 285 CYNTHIA DA SILVA BEZERRA F5054 4 UNIMED 00:09:12 6,52 00:45:59

132 548 SANDRA CAMPOS PEIXOTO F4044 29 00:09:13 6,51 00:46:06

133 616 AUREA CERQUEIRA F6064 4 00:09:13 6,51 00:46:06

134 202 ANELISE DA COSTA AZEVEDO F4044 30 CLINERP 00:09:15 6,49 00:46:13
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135 326 ANA PAULA DA SILVA GARCIA F3539 29 TEAM QUEIROZ 00:09:15 6,49 00:46:13

136 446 OLINDA MIGUEL ORÇAY JOTTA F5054 5  JOTTA&ORÇAY 
ATLETISMO

00:09:16 6,47 00:46:20

137 237 ANA CARLA LIMA FERNANDES F4044 31 CORREDORES UNAMAR 00:09:25 6,37 00:47:05

138 550 LETICIA APARECIDA GARCIA CAMPOS F4044 32 00:09:34 6,28 00:47:48

139 496 ROSANGELA STRAUB CESTARI 
LACERDA

F6064 5 00:09:41 6,19 00:48:26

140 297 DIRLENE MARIA AGUIAR PEREIRA 
ALVIM

F3539 30 00:09:45 6,16 00:48:43

141 400 LUIZA GOMES PIRES F0019 6 CORRE AMIGOS 00:09:46 6,14 00:48:52

142 281 CLEA LUCIA LIRA SECHET F7099 2 LIRA 00:09:48 6,12 00:49:02

143 345 ISADORA TEIXEIRA RANGEL F2529 14 NAO TEM 00:09:48 6,12 00:49:02

144 542 ANI AZEREDO F3034 24 00:09:49 6,11 00:49:05

145 213 THAIS MENDONCA DO ROSARIO 
BARRETO

F4044 33 CLINERP 00:09:54 6,06 00:49:28

146 201 ALAINE ADVINCULA DO NASCIMENTO 
FALCAO

F4044 34 CLINERP 00:09:57 6,03 00:49:45

147 449 MARINALVA ALDA PERES F5054 6 00:09:57 6,03 00:49:46

148 263 CARLA APARECIDA F5054 7 CALANGUS RUNNERS 00:10:21 5,80 00:51:45

149 540 ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES F3034 25 00:10:24 5,77 00:51:59

150 636 FABIANA DA SILVA SOUZA F3539 31 VO2 RUNNERS 00:10:25 5,76 00:52:03

151 424 MARTHA PRAZERES DA CUNHA SILVA 
DOS SANTOS

F4549 14 SUPERAÇÃO 00:10:26 5,75 00:52:09

152 457 ANNA JULIA SOARES F0019 7 00:10:30 5,71 00:52:32

153 518 ROSANGELA NUNES F6569 3 00:10:30 5,71 00:52:32

154 284 CRISTINA MARTINS F4044 35 CORRENDO E VIVENDO 00:10:39 5,63 00:53:15

155 291 DÉBORA CRISTINA SALOMÃO 
REZENDE

F3539 32 UNIMED 00:10:47 5,56 00:53:55

156 417 MARIA LUIZA F2024 4 CORRENDO E VIVENDO 00:10:50 5,54 00:54:11

157 436 MONICA RIBEIRO F5054 8 CALANGUS RUNNERS 00:10:51 5,53 00:54:13

158 475 RAQUEL SPINDOLA F5054 9 RADIO LITORAL 00:10:51 5,53 00:54:16

159 239 ANA PAULA DUARTE F4044 36 CALANGUS RUNNERS 00:11:54 5,04 00:59:29
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 254 ARTHUR DA SILVA CAVALCANTI CORRENDO E VIVENDO 00:06:40 9,00 00:33:19

2 294 DIEGO EDUARDO THOMAZ ELIAS NAO 00:06:48 8,82 00:34:00

3 359 JOAO VICTOR DE ALBUQUERQUE GONCALVES 00:06:55 8,67 00:34:35

4 347 JORGE WAGNER JESUS CORREDORES UNAMAR 00:06:59 8,58 00:34:57

5 288 DANIEL DA SILVA DUARTE CALANGUS RUNNERS 00:11:54 5,04 00:59:28

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 455 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA LEITE NORTHSUB 00:04:33 13,19 00:22:45

2 484 ROBSON CARVALHO CALANGUS RUNNERS 00:04:52 12,35 00:24:18

3 403 FELIPE ERTHAL 00:04:58 12,07 00:24:51

4 257 JOSE ROBERTO DA CONCEIÇÃO 00:05:00 12,00 00:25:00

5 216 VINICIUS BARRETO DE SALES CLINERP 00:05:06 11,75 00:25:32

6 250 ANGELO NICOLINI SHOPPING SPL 00:05:23 11,14 00:26:56

7 205 DAVI DA CONCEICAO PEREIRA CLINERP 00:05:49 10,30 00:29:07

8 210 MATHEUS SANTOS ROCHA CLINERP 00:05:54 10,17 00:29:30

9 211 MAYCON SANTOS DA SILVA CLINERP 00:06:09 9,77 00:30:43

10 337 GUILBER VALERIO CHAVES MOURA DE SOUZA 00:07:05 8,47 00:35:25

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 385 LEONARDO COSTA DA SILVA BEEPFIT 00:04:10 14,38 00:20:52

2 535 RAFAEL FERREIRA NUNES DOS SANTOS FRIGERIO VO2 RUNNERS 00:04:18 13,93 00:21:32

3 391 LUCAS MOREIRA CALANGUS RUNNERS 00:04:48 12,48 00:24:02

4 397 LUIZ FELIPE DOS SANTOS MACHADO VO2 RUNNERS 00:05:20 11,26 00:26:39

5 525 GABRIEL COIMBRA 00:05:26 11,06 00:27:08

6 435 LUCAS ANDAIMES CABO FRIO 00:05:38 10,66 00:28:09

7 427 MATHEUS DOS SANTOS 00:05:44 10,47 00:28:40

8 358 JOAO VICTOR CALANGUS RUNNERS 00:05:45 10,43 00:28:46

9 392 LUCAS TRUTA 00:06:00 10,00 00:30:00

10 531 GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA CORRE AMIGOS 00:06:16 9,57 00:31:21

11 547 MATEUS DOS SANTOS 00:07:33 7,95 00:37:45
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 470 LUIZ FELIPE AZEVEDO 00:08:09 7,36 00:40:46

13 300 EDER SOARES PIRES CORRE AMIGOS 00:09:46 6,14 00:48:52

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 287 DANIEL COUTINHO CORRENDO E VIVENDO 00:03:59 15,09 00:19:53

2 204 DAVI DA CONCEIÇÃO CARDOSO CLINERP 00:04:43 12,71 00:23:36

3 380 KELVIN SEIXAS CORRENDO E VIVENDO 00:04:54 12,23 00:24:32

4 353 JHEFFERSON CORDEIRO DOS SANTOS 00:05:07 11,73 00:25:34

5 448 PABLO GUILHERME BARROS BRAZAO ARTISTA 00:05:08 11,68 00:25:41

6 338 GUSTAVO SANT ANNA LOPES CARDOSO NAO TENHO 00:05:43 10,50 00:28:35

7 298 DJONATA ODIR DA SILVA NAO TEM 00:05:57 10,10 00:29:43

8 447 OTHON LARRUBIA MORETT NAO TEM 00:05:58 10,04 00:29:52

9 325 FELIPE DOS SANTOS COSTA AVULSO 00:06:22 9,42 00:31:51

10 295 DIEGO LAURENTINO SILVA BEEPFIT 00:06:41 8,97 00:33:26

11 244 ANDERSON DE ARAUJO PAULA SAQUAREMA 00:06:43 8,93 00:33:35

12 432 MICHEL DA FONSECA LUIZ DE SOUZA  HOUSE INVESTING 00:06:58 8,62 00:34:48

13 740 PEDRO MELO 00:07:03 8,50 00:35:17

14 533 FRANCISCO RAFAEL DE CASTRO 00:07:09 8,38 00:35:47

15 444 GILBERTO FIGUEIRA 00:07:18 8,23 00:36:28

16 528 WELLYSON VINICIUS CORTES DA SILVA 00:07:58 7,53 00:39:49

17 486 RODOLPHO GOMES DE OLIVEIRA 00:09:18 6,45 00:46:30

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 367 JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA FURTADO AMIGOS CORRENDO 00:04:18 13,95 00:21:30

2 354 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 00:04:18 13,94 00:21:31

3 511 THIAGONOVAISBLATQZAR DE OLIVEIRA EQUIPE GENTIL GOULART 00:04:52 12,35 00:24:18

4 406 MARCELO LUIS PACHECO STASINLESREINS MAIS UM CORRENDO 00:04:55 12,19 00:24:37

5 487 RODRIGO COUTINHO DA SILVA VO2 RUNNERS 00:05:04 11,84 00:25:20

6 245 ANDRE LUIS LOPES DE FIGUEIREDO DEIXAR EM BRANCO 00:05:04 11,83 00:25:22

7 425 MARTINHO DAMASCENA SOUZA 00:05:10 11,60 00:25:52

8 493 RONALDO DE OLIVEIRA FILHO 00:05:21 11,21 00:26:45

9 350 JEFFERSON CORREA VIEIRA CABRAL AMIGOS QUE CORREM 00:05:22 11,19 00:26:48
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 221 ADRIANO LIMA DA SILVA NAO 00:05:49 10,30 00:29:07

11 451 PAULO FERNANDO DE ASSUMPÇÃO SOUZA FILHO 00:05:55 10,15 00:29:34

12 517 VITOR COSTA DE SÁ GUARDA MUNICIPAL 00:05:57 10,09 00:29:44

13 639 VINICIUS BRASIL CORRENDO E VIVENDO 00:06:03 9,91 00:30:16

14 212 RAPHAEL CARLO ARAUJO RODRIGUES CLINERP 00:06:16 9,58 00:31:18

15 383 LEANDRO DOS SANTOS MARINHA DO BRASIL 00:06:19 9,49 00:31:36

16 293 DIEGO DAS NEVES BEZEZZA VALENTES 00:06:24 9,38 00:31:59

17 227 ALEXANDRO FEITOSA SILVA 00:06:31 9,20 00:32:37

18 476 REINALDO FERREIRA DA ASSUMPÇÃO SEVEN 00:07:04 8,48 00:35:22

19 324 FELIPE DA SILVA SOUZA MOVIMENTE RUNNING 00:07:05 8,48 00:35:23

20 516 WELINTON SOARES VIEIRA 00:07:30 7,99 00:37:32

21 214 THIAGO DE MEDEIROS SALLES CLINERP 00:07:33 7,94 00:37:46

22 522 WALBER BLAUDT ALMEIDA MOVIMENTE RUNNING 00:07:40 7,82 00:38:22

23 296 DIEGO NEVES VALENTES 00:07:44 7,75 00:38:42

24 376 JULIANO DA SILVA SIMAS MAIS UM CORRENDO 00:07:54 7,60 00:39:29

25 341 HIGOR DE SOUZA RODRIGUES BEEPFIT 00:09:06 6,59 00:45:31

26 313 ERIK DE SOUZA PUPE CALANGUS RUNNERS 00:10:02 5,98 00:50:11

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 698 RAFAEL FERNANDES DA CONCEICAO 00:04:24 13,65 00:21:59

2 224 ALESSANDRO SANTOS RANGEL A3 RUNNING 00:04:25 13,56 00:22:07

3 346 ITAMAR VARGAS FILHO 00:04:50 12,41 00:24:10

4 527 WELLNGTON JOMES MOTA CORRENDO E VIVENDO 00:05:10 11,61 00:25:51

5 445 ANTONIO FABIO DE SOUZA LIMA AMIGOS CORRENDO 00:05:14 11,47 00:26:09

6 303 EDSON PINHEIRO CARDOSO CORREDORES DO BEM 00:05:15 11,44 00:26:13

7 485 ROBSON MOTTA  DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:05:17 11,34 00:26:27

8 532 SANDRO SANTOS DOS SANTOS ATLETAS MARINES 00:05:20 11,24 00:26:42

9 323 FABRÍCIO OLIVEIRA AMIGOS CORRENDO 00:05:25 11,06 00:27:07

10 382 LEANDRO CASTRO PRIMOS 00:05:28 10,96 00:27:22

11 502 SANDRO CORREA CORRIDA LEGAL 00:05:30 10,91 00:27:30

12 242 ANDERSON DA SILVA JORGE GUARDA MUNICIPAL 00:05:30 10,90 00:27:32

13 240 ANCELMO COELHO GANDRA 00:05:40 10,59 00:28:20
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 494 RONALDO PEREIRA DE BARROS NAO TENHO EQUIPE 00:05:58 10,06 00:29:50

15 523 WALDERLAN BELISARIO DA SILVA PRIMOS 00:06:09 9,75 00:30:46

16 319 FABIO DE CARVALHO SILVA FABIO 00:06:11 9,71 00:30:53

17 332 FLÁVIO DE SOUZA MATTOS MAIS UM CORRENDO 00:06:11 9,70 00:30:56

18 411 MARCOS RAMOS PASSOS TOP SURF 00:06:40 9,00 00:33:21

19 370 ANDERSONAZEVEDO AMIGOS CORRENDO 00:06:56 8,65 00:34:40

20 515 VICTOR AZEVEDO CORRENDO E VIVENDO 00:06:57 8,63 00:34:45

21 489 RODRIGO DIAS BRAGANCA 00:06:59 8,60 00:34:54

22 290 DANIEL VENTURA FERREIRA GUARDA MUNICIPAL 00:07:18 8,23 00:36:28

23 266 CARLOS ALBERTO SANTOS QUEIROZ JUNIOR TEAM QUEIROZ 00:07:25 8,08 00:37:07

24 222 ALBENY GONCALVES DA CRUZ N TEM 00:07:29 8,01 00:37:27

25 471 RAPHAEL PAULO SCOTELARO 00:07:33 7,95 00:37:44

26 393 LUCIANA TEIXEIRA SIMAS MAIS UM CORRENDO 00:07:54 7,60 00:39:29

27 473 TIAGO SILVA DE AMORIM MARINHA DO BRASIL 00:08:18 7,23 00:41:29

28 537 NELMO DUTRA DE MACEDO JUNIOR 00:09:54 6,06 00:49:28

29 255 ARTHUR VALENTE DA SILVA AMIGOS CORRENDO 00:10:09 5,91 00:50:44

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 ADRIANO BANDEIRA CORRENDO E VIVENDO 00:04:41 12,81 00:23:25

2 267 CARLOS JUNIOR CALANGUS RUNNERS 00:05:06 11,76 00:25:30

3 479 RENÊ OLIVEIRA DOS SANTOS CALANGUS RUNNERS 00:05:42 10,51 00:28:32

4 503 SERGIO CAMPOS PINHEIRO 00:05:46 10,40 00:28:50

5 410 MARCIO DE CASTRO ALHADAS CORREDORES UNAMAR 00:05:55 10,14 00:29:35

6 258 BERNARDO SANTA ROSA NOGUEIRA BERNARDO 00:06:15 9,61 00:31:14

7 289 DANIEL ROCHA DA SILVA UNIMED 00:06:28 9,27 00:32:22

8 217 WEDERSON LESSA DA SILVA CLINERP 00:07:03 8,50 00:35:17

9 228 ALEXSANDRO BORGES GONCALVES 00:07:59 7,52 00:39:55

10 431 MICHEL ALVIM BEZERRA DA SILVA 00:08:03 7,45 00:40:17

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 315 EVANDO DOS SANTOS BARBOSA VO2 RUNNERS 00:04:29 13,39 00:22:24

2 490 ROGERIO BARROS DOS SANTOS PEGASUS RUN 00:04:35 13,09 00:22:55
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 399 ROSICELIO PIMENTEL DE LIMA 00:04:42 12,78 00:23:28

4 334 FREDERICO DE SOUZA DA SILVA 00:04:50 12,42 00:24:09

5 241 CLAUDEMIR RANGEL 00:05:19 11,27 00:26:37

6 314 ENÉAS MEIRELLES DOS SANTOS 00:05:52 10,23 00:29:19

7 256 PAULO SERGIO SERPA VO2 RUNNERS 00:06:04 9,89 00:30:20

8 355 JOÃO DE DEUS DE JESUS DE SOUZA MOVIMENTE RUNNING 00:06:15 9,61 00:31:14

9 543 LUIS HENRIQUE AZEVEDO 00:06:29 9,26 00:32:24

10 442 NEI TÁXI 153 MAIS UM CORRENDO 00:06:51 8,76 00:34:15

11 415 ODIVALDO DA SILVA PESSOA 00:06:59 8,59 00:34:55

12 546 FLAVIO CARVALHO 00:07:12 8,34 00:35:59

13 491 RONALD NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL 00:07:19 8,20 00:36:34

14 405 MARCELO ARAUJO BRAGA SHOPPING SPL 00:08:09 7,37 00:40:43

15 331 FLÁVIO BORGES VALENTE 00:10:08 5,92 00:50:42

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 366 JOSE HAROLDO DA SILVA APPAI 00:04:20 13,87 00:21:38

2 386 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI WWWPES-DESCALCOSORG 00:04:32 13,25 00:22:38

3 428 MAURO DA SILVA PORTO CORRENDO E VIVENDO 00:04:43 12,73 00:23:34

4 407 MARCELO O LOPES MAIS UM CORRENDO 00:04:49 12,44 00:24:07

5 429 MAURO DA SILVA SIQUEIRA REGO GUARDA MUNICIPAL 00:05:14 11,48 00:26:08

6 483 ROBINSON FRANCISCO RODRIGUES AMIGOS CORRENDO 00:06:23 9,40 00:31:55

7 430 MAURO PORTO CORRENDO E VIVENDO 00:06:47 8,85 00:33:54

8 203 CARLOS ALBERTO BEZERRA CLINERP 00:06:52 8,73 00:34:21

9 421 MARINA DAS NEVES ROQUE DE ALVARENGA 00:07:00 8,56 00:35:02

10 306 EDUARDO SALIM ANTUNES ELIAS NAO TENHO 00:07:11 8,35 00:35:55

11 362 JORGE AUGUSTO JUNIOR CORRENDO E VIVENDO 00:07:52 7,62 00:39:21

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 305 EDUARDO PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:04:17 13,99 00:21:27

2 369 JOSE MARCIO CLEMENTINO DA SILVA STAR RUNNERS 00:04:22 13,76 00:21:48

3 512 VALMIQUE CRUZ CORRENDO E VIVENDO 00:04:27 13,46 00:22:17

4 340 HERMAN FELIX DA SILVA 00:05:29 10,96 00:27:23
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 301 EDILSON DOMINGOS CORRENDO E VIVENDO 00:06:10 9,72 00:30:51

6 333 FRANCISCO CANINDE DA SILVA INDIVIDUAL 00:07:04 8,49 00:35:19

7 524 WALDOMIRO PINHEIRO MARTINS FILHO RADIO LITORAL 00:10:47 5,56 00:53:57

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 498 RUI MACHADO CORRENDO E VIVENDO 00:05:03 11,88 00:25:15

2 365 JOSÉ GERALDO CORRÊA PINHEIRO 00:05:52 10,22 00:29:21

3 452 PAULO JOSÉ SCHETTINI SEABRA PREFEITURA 00:06:22 9,43 00:31:49

4 223 ALCINEU KLEIN MAIS UM CORRENDO 00:07:23 8,13 00:36:55

5 342 HUMBERTO SIQUEIRA CARDEAL VO2 RUNNERS 00:07:31 7,99 00:37:33

6 453 PAULO MELO CORRENDO E VIVENDO 00:09:46 6,14 00:48:51

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 660 JOSÉ PEREIRA CORRENDO E VIVENDO 00:05:33 10,82 00:27:44

2 434 MINAO ITO NIKKEI ARARUAMA 00:07:24 8,11 00:37:00

3 450 PATRICK JEANDANIEL SECHET LIRA 00:08:11 7,33 00:40:57

4 541 AUGUSTO CAMPOS VO2 RUNNERS 00:08:13 7,31 00:41:04

5 404 MANOEL LINS CORRENDO E VIVENDO 00:08:27 7,10 00:42:15
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 401 LUIZA NASCIMENTO FREIRE A3 RUNNING 00:05:42 10,53 00:28:30

2 416 MARIA LUISA ALVES DA SILVA MAIS UM CORRENDO 00:06:30 9,23 00:32:30

3 536 CARMEN VITORIA MORAES 00:07:19 8,21 00:36:33

4 248 ANGELINA VICENTE CALANGUS RUNNERS 00:08:03 7,46 00:40:14

5 433 MILENA NERY DE DEUS NORTHSUB 00:09:06 6,59 00:45:30

6 400 LUIZA GOMES PIRES CORRE AMIGOS 00:09:46 6,14 00:48:52

7 457 ANNA JULIA SOARES 00:10:30 5,71 00:52:32

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 418 MARIA LUÍZA TAVARES PINHEIRO 00:06:24 9,38 00:31:58

2 269 CAROLINA ARAUJO DA SILVA 00:06:56 8,65 00:34:40

3 339 HELLEN VALERIO CHAVES MOURA DE SOUZA 00:07:39 7,84 00:38:15

4 417 MARIA LUIZA CORRENDO E VIVENDO 00:10:50 5,54 00:54:11

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 279 CLARA BENEVENUTO DE MELLO SIMAS CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,47 00:26:09

2 500 SAMARA VITÓRIA GOMES DOS SANTOS ELITE ACADEMIA 00:05:36 10,73 00:27:58

3 482 ROBERTA DA SILVA SOUZA 00:05:53 10,19 00:29:26

4 311 AMANDA VILAS BOAS 00:05:58 10,05 00:29:51

5 235 AMANDA THEREZA OROZCO MORAIS DE SOUZA GARAGEM BOX 00:06:12 9,67 00:31:01

6 207 GHABRYELLY DE OLIVEIRA RAIMUNDO CLINERP 00:06:20 9,47 00:31:40

7 299 DOMINIQUE FERREIRA CAMPOS PRAZERES 00:06:34 9,15 00:32:48

8 544 MAITE VALENTIN 00:06:44 8,90 00:33:42

9 377 KAMILLE CAPISTRANO DA SILVIA BENEDITO 00:06:53 8,72 00:34:24

10 378 KARINA PORTO ALEGRE DE ALMEIDA 00:06:58 8,60 00:34:52

11 501 SAMY DE SOUZA BAPTISTA PEREIRA 00:06:59 8,60 00:34:54

12 477 RENATA DOA SANTOS SODRÉ 00:07:03 8,50 00:35:17

13 374 JÚLIA MANOELA FONTES GOMES CORRENDO E VIVENDO 00:08:47 6,83 00:43:56

14 345 ISADORA TEIXEIRA RANGEL NAO TEM 00:09:48 6,12 00:49:02
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 538 JÉSSICA TOSCHI FIORITTO ALMEIDA PRAIA CENTER CROSS 00:05:21 11,20 00:26:47

2 304 EDUARDA DE SOUZA LOUREIRO MEDEIROS MOVIMENTE RUNNING 00:05:29 10,94 00:27:26

3 467 RAFAELLA DUTRA V DA SILVA CALVAO 100 LIMITES 00:05:49 10,31 00:29:06

4 388 LILIA DOS SANTOS CALANGUS RUNNERS 00:06:07 9,81 00:30:35

5 440 NATHÁLIA DIAS LOPES ANDRADE VO2 RUNNERS 00:06:20 9,48 00:31:39

6 481 ROANA MOREIRA LOPES 00:06:21 9,44 00:31:46

7 461 PRISCILA GARCIA RIBEIRO FURTADO AMIGOS CORRENDO 00:06:30 9,22 00:32:32

8 344 ISABELLA DE SANT ANNA ALVES PINHEIRO 00:06:43 8,92 00:33:37

9 272 CECÍLIA ROMÃO DOS SANTOS 00:07:05 8,47 00:35:24

10 409 MARCÍLIA EDNA CARVALHO DE LIMA VO2 RUNNERS 00:07:08 8,40 00:35:42

11 510 THALITA FERREIRA ARANTES UNIMED 00:07:12 8,33 00:36:00

12 438 MONIQUE KELLY DA SILVA BLAUDT MOVIMENTE RUNNING 00:07:20 8,19 00:36:38

13 468 RAISSA DA COSTA FERREIRA DE OLIVEIRA 00:07:21 8,16 00:36:46

14 441 NATHALYA PALMA SCHETTINI SEABRA PREFEITURA 00:07:28 8,04 00:37:19

15 443 NICOLE MARSSOLA DA ROCHA CORREDORES UNAMAR 00:07:48 7,69 00:39:00

16 420 MARIANA TRINDADE DOS SANTOS OJEDA 00:07:49 7,68 00:39:04

17 390 LIVIA DA SILVA DE OLIVEIRA 00:07:53 7,60 00:39:27

18 508 SÔNIA MARIA MESQUITA DA COSTA MAGALHÃES CORREDORES UNAMAR 00:07:55 7,58 00:39:35

19 530 JESSICA RAMOS SALVADOR GARAGEM BOX 00:08:01 7,49 00:40:04

20 259 BIANCA FONSECA ROSA MOVIMENTE RUNNING 00:08:01 7,48 00:40:05

21 469 RAISSA MACEDO FERNANDES LAPA 0 00:08:18 7,23 00:41:29

22 509 THAIS SALES CALANGUS RUNNERS 00:08:24 7,14 00:42:02

23 292 DELCIMARA CANDIDO PEDROTTI NAO TEM 00:08:26 7,12 00:42:08

24 542 ANI AZEREDO 00:09:49 6,11 00:49:05

25 540 ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES 00:10:24 5,77 00:51:59

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 262 CAMILA DE LIMA OLIVEIRA K9 CROSFIT 00:05:07 11,73 00:25:35

2 437 MONIQUE DA SILVA ALVES VO2 RUNNERS 00:05:31 10,87 00:27:36

3 308 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS GONCALVES 00:05:33 10,80 00:27:47

4 466 RAFAELA LIMA CALANGUS RUNNERS 00:05:45 10,42 00:28:47

5 252 ARIINI GUIMARAES BOMFIM CORRENDO E VIVENDO 00:05:59 10,02 00:29:57
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 209 MARIANA DE ALMEIDA RUIZ CLINERP 00:06:01 9,98 00:30:03

7 375 JULIANA DE MORAIS AMIGOS CORRENDO 00:06:08 9,78 00:30:40

8 499 RUTH COSTA DA SILVA A3 RUNNING 00:06:10 9,74 00:30:48

9 265 CARLA PATRICIA MORAIS EVORA 00:06:39 9,02 00:33:15

10 271 CAROLINE DE SOUZA RODRIGUES BEEPFIT 00:06:43 8,93 00:33:35

11 422 ANA ALICE DÓCIO DAMACENA 00:06:45 8,89 00:33:45

12 302 EDJANE GOMES DA SILVA 00:06:47 8,85 00:33:53

13 534 LUANA DOS SANTOS LEITE VO2 RUNNERS 00:06:51 8,75 00:34:17

14 328 FERNANDA MEDEIROS DE SOUZ MOVIMENTE RUNNING 00:07:05 8,47 00:35:24

15 351 JESSICA SILVA DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:07:07 8,43 00:35:36

16 232 ALINE SANT ANA BLAUDT ALMEIDA MOVIMENTE RUNNING 00:07:07 8,43 00:35:36

17 545 FERNANDA MOREIRA 00:07:10 8,37 00:35:50

18 402 MAIRA TAVARES TORRES CORRENDO E VIVENDO 00:07:16 8,26 00:36:19

19 389 LILIANE MONTEIRO DE CASTRO PRIMOS 00:07:28 8,03 00:37:21

20 335 GISELLE MACIEL DOS SANTOS TEIXEIRA SPEED UP 00:07:39 7,85 00:38:13

21 218 JOCERLANI DA SILVA 00:07:59 7,51 00:39:56

22 379 KARINA TEODORO SANTOS CALANGUS RUNNERS 00:08:24 7,14 00:42:02

23 260 BIANCA VEIGA SILVA COUTINHO VO2 RUNNERS 00:08:34 7,00 00:42:50

24 463 RAQUEL MARINA 00:08:41 6,92 00:43:23

25 506 SÍNTHIA LETÍCIA DE SOUZA TOSTES TRIBUS CT 00:08:42 6,90 00:43:29

26 231 ALINE MARIA DE ALMEIDA PIMENTA TEAM QUEIROZ 00:08:57 6,70 00:44:47

27 514 VERÔNICA RAMIRES RODRIGUES BEEPFIT 00:09:06 6,59 00:45:32

28 246 ANGELA CAROLINA RABELLO DE LARA 00:09:10 6,55 00:45:50

29 326 ANA PAULA DA SILVA GARCIA TEAM QUEIROZ 00:09:15 6,49 00:46:13

30 297 DIRLENE MARIA AGUIAR PEREIRA ALVIM 00:09:45 6,16 00:48:43

31 636 FABIANA DA SILVA SOUZA VO2 RUNNERS 00:10:25 5,76 00:52:03

32 291 DÉBORA CRISTINA SALOMÃO REZENDE UNIMED 00:10:47 5,56 00:53:55

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 384 LEIDIANE ARAÚJO DOS SANTOS ESTARNEK CORREDORES DO BEM 00:05:25 11,08 00:27:04

2 230 ALINE DO ROCIO BITENCOURT CORREA CORRIDA LEGAL 00:05:30 10,90 00:27:31

3 310 ELIENAI DE SOUZA PEREIRA 100 LIMITES 00:06:02 9,94 00:30:10
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 268 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA VIDAL MAIS UM CORRENDO 00:06:02 9,94 00:30:10

5 387 LIDIANE LESSA DE SOUZA 00:06:10 9,72 00:30:52

6 317 FABIANA ROSA DA SILVA SILVA FABIANA 00:06:11 9,71 00:30:53

7 327 FERNANDA CONSTANTINO ASSUMPÇÃO 00:06:32 9,19 00:32:39

8 478 RENATA REDON BOECHAT ROCHA TEAM QUEIROZ 00:06:49 8,79 00:34:07

9 219 ADRIANA FELIX DOS SANTOS 00:07:00 8,56 00:35:02

10 460 PRISCILA BARRETO ELITE ACADEMIA 00:07:07 8,43 00:35:36

11 465 RAFAELA CASTANHO DE ARAUJO 00:07:09 8,38 00:35:47

12 497 ROSE SOARES CORRENDO E VIVENDO 00:07:21 8,17 00:36:43

13 278 CLAUDIA FERNANDA ARAUJO DE SIQUEIRA 
MALVARES

CORREDORES UNAMAR 00:07:22 8,15 00:36:49

14 474 RAQUEL SIMÕES TEAM QUEIROZ 00:07:27 8,05 00:37:17

15 238 ALINE BARRETO 00:07:30 8,00 00:37:29

16 519 VIVIANE MARTINS PROLAGOS 00:07:32 7,96 00:37:42

17 423 MARTA MAGALHAES DE OLIVEIRA PRIMOS 00:07:36 7,89 00:38:01

18 282 CRISTIANE FERREIRA BARCELOS 00:07:42 7,80 00:38:29

19 689 JUIANE BARBOSA 00:07:44 7,77 00:38:38

20 504 SILVIA CARLA DE OLIVEIRA BECHER TEAM QUEIROZ 00:07:58 7,53 00:39:52

21 396 DEOLINDA VICENTE KLANGOS 00:08:03 7,45 00:40:15

22 847 FABIANA LINHARES CORRE AMIGOS 00:08:03 7,45 00:40:16

23 234 ALVANDIRA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO 00:08:05 7,42 00:40:26

24 286 CYNTHIA PEIXOTO DOS SANTOS UNIMED 00:08:11 7,34 00:40:53

25 395 LUCIMAR GUIMARAES DA SILVA DOS SANTOS LU 00:08:39 6,94 00:43:15

26 462 KELY DA SILVA SANTOS AMIGOS CORRENDO 00:08:40 6,92 00:43:22

27 206 FABIANA CIRYLLO DOS SANTOS CLINERP 00:08:42 6,90 00:43:30

28 439 NADIA SOARES ARENA TBT 00:08:43 6,89 00:43:34

29 548 SANDRA CAMPOS PEIXOTO 00:09:13 6,51 00:46:06

30 202 ANELISE DA COSTA AZEVEDO CLINERP 00:09:15 6,49 00:46:13

31 237 ANA CARLA LIMA FERNANDES CORREDORES UNAMAR 00:09:25 6,37 00:47:05

32 550 LETICIA APARECIDA GARCIA CAMPOS 00:09:34 6,28 00:47:48

33 213 THAIS MENDONCA DO ROSARIO BARRETO CLINERP 00:09:54 6,06 00:49:28

34 201 ALAINE ADVINCULA DO NASCIMENTO FALCAO CLINERP 00:09:57 6,03 00:49:45
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 284 CRISTINA MARTINS CORRENDO E VIVENDO 00:10:39 5,63 00:53:15

36 239 ANA PAULA DUARTE CALANGUS RUNNERS 00:11:54 5,04 00:59:29

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 352 JEZIANE CHAGAS BARROS 00:05:42 10,52 00:28:31

2 309 ELIDA DE ANDRADE FARIA DO NASCIMENTO AVULSO 00:05:51 10,26 00:29:14

3 274 CINTIA DE OLIVEIRA MEIRELLES CORRENDO E VIVENDO 00:06:31 9,20 00:32:36

4 264 CARLA APARECIDA DA ROCHA RITA DA SILVA 00:06:41 8,98 00:33:25

5 348 JANAÍNA DA SILVA VITAL 00:06:44 8,91 00:33:41

6 343 IGNEZ D’AVILA CONVEN 00:06:51 8,76 00:34:15

7 283 CRISTINA APARECIDA MOREIRA GONÇALVES DO 
NASCIMENTO

00:06:55 8,67 00:34:35

8 360 JOCIANE COSTA CALANGUS RUNNERS 00:07:13 8,32 00:36:03

9 372 JOSIANA DA SILVA LÍRIO TEAM QUEIROZ 00:07:27 8,05 00:37:15

10 330 FLAVIA SALLES 00:07:40 7,82 00:38:21

11 225 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO CORRENDO E VIVENDO 00:07:46 7,73 00:38:49

12 329 FLÁVIA PENTAGN PROLAGOS 00:08:11 7,33 00:40:55

13 513 VANILZA NICOLINI SHOPPING SPL 00:08:30 7,05 00:42:32

14 424 MARTHA PRAZERES DA CUNHA SILVA DOS SANTOS SUPERAÇÃO 00:10:26 5,75 00:52:09

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 ARIVALDA GOMES DE SOUZA MAIS UM CORRENDO 00:07:12 8,33 00:36:01

2 495 ROSANA PAIM DE ALMEIDA N TEM 00:07:30 8,01 00:37:28

3 371 JOSEANE LIMA CALANGUS RUNNERS 00:07:56 7,56 00:39:42

4 285 CYNTHIA DA SILVA BEZERRA UNIMED 00:09:12 6,52 00:45:59

5 446 OLINDA MIGUEL ORÇAY JOTTA  JOTTA&ORÇAY ATLETISMO 00:09:16 6,47 00:46:20

6 449 MARINALVA ALDA PERES 00:09:57 6,03 00:49:46

7 263 CARLA APARECIDA CALANGUS RUNNERS 00:10:21 5,80 00:51:45

8 436 MONICA RIBEIRO CALANGUS RUNNERS 00:10:51 5,53 00:54:13

9 475 RAQUEL SPINDOLA RADIO LITORAL 00:10:51 5,53 00:54:16
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 312 CLADUA BRAND 00:06:25 9,35 00:32:06

2 349 JANILCE ROSA DE OLIVEIRA FRANÇOIS DE FARIA 00:07:44 7,75 00:38:42

3 398 MARIA JOSE DA SILVA HERCULANO CORRENDO E VIVENDO 00:07:49 7,67 00:39:07

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 507 SOLANGE MARIA ARAUJO SILVA 00:06:27 9,31 00:32:13

2 526 SHIRLEY MARINHO LEITAO 00:06:39 9,01 00:33:17

3 249 IRANI TEIXEIRA DOS SANTOS ATLETISMO BUZIOS 00:07:06 8,45 00:35:29

4 616 AUREA CERQUEIRA 00:09:13 6,51 00:46:06

5 496 ROSANGELA STRAUB CESTARI LACERDA 00:09:41 6,19 00:48:26

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 549 IVONE SOCORRO DE SOUZA 00:07:38 7,85 00:38:12

2 419 MARIA RAIMUNDA MELO CALANGUS RUNNERS 00:08:04 7,43 00:40:21

3 518 ROSANGELA NUNES 00:10:30 5,71 00:52:32

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 277 CLARA JUNKO ITO NIKKEI ARARUAMA 00:07:30 7,99 00:37:32

2 281 CLEA LUCIA LIRA SECHET LIRA 00:09:48 6,12 00:49:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 728 WILLES PINTO M4549 - CORRENDO E VIVENDO 00:03:40 16,36 00:36:41

2 687 MAURO VARGAS M3539 - NITROGYM 00:03:42 16,19 00:37:04

3 675 LUCIANO CHAVES M5054 - CORRENDO E VIVENDO 00:03:56 15,23 00:39:23

4 733 WAGNER FREDERICO PIRES 
MIRANDELA 

M5054 - CORREDORES UNAMAR 00:03:57 15,18 00:39:31

5 604 AGBERTO NUNES M4044 - CALANGUS RUNNERS 00:04:05 14,69 00:40:51

6 688 MAURUCIO MOREIRA M3034 1 CALANGUS RUNNERS 00:04:13 14,23 00:42:09

7 669 LAERCIO AZALIM JR M3034 2 TRITOES 00:04:14 14,18 00:42:18

8 666 JULIO CESAR TERRA M4044 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:15 14,11 00:42:32

9 677 MANUEL ANTONIO SOUZA M6064 1 CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,06 00:42:41

10 623 CLAITON  VOLNEI M4044 2 CALANGUS RUNNERS 00:04:18 13,96 00:42:58

11 605 AILTON SABINO DA SILVA JUNIOR M3034 3 ELITE ACADEMIA 00:04:22 13,74 00:43:40

12 275 NELIO RAMOS M6064 2 MAIS 1 CORRENDO 00:04:23 13,67 00:43:54

13 686 MATHEUS SOARES DA SILVA M3034 4 00:04:24 13,66 00:43:56

14 637 FABIANO SOARES M2529 1 CORRENDO E VIVENDO 00:04:24 13,62 00:44:04

15 692 OTAVIO MONTEIRO OLIVIERI M4044 3 00:04:25 13,57 00:44:13

16 656 JOÃO CARLOS FONSECA M4044 4 CALANGUS RUNNERS 00:04:30 13,32 00:45:02

17 610 LAYRE MARIANO MOTA M4044 5 00:04:30 13,31 00:45:05

18 718 THIAGO DOS SANTOS ROCHA M3539 1 RCCONSULTORIARUN 00:04:31 13,30 00:45:07

19 722 VALCIR RAMOS M6064 3 CORRENDO E VIVENDO 00:04:32 13,23 00:45:22

20 226 ALEXANDRE DE PAULA SIQUEIRA M4549 1 A3 RUNNING 00:04:34 13,12 00:45:43

21 680 FABRICIO SOARES DE JESUS M2529 2 CORRENDO E VIVENDO 00:04:35 13,09 00:45:51

22 827 DANIEL ABREU M3034 5 00:04:37 13,02 00:46:06

23 603 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA M5054 1  JOTTA&ORÇAY 
ATLETISMO

00:04:38 12,93 00:46:24

24 657 LEANDRO MACIEL M4044 6 00:04:41 12,83 00:46:47

25 464 RAFAEL DE OLIVEIRA ARAÚJO M4044 7 A3 RUNNING 00:04:44 12,69 00:47:16

26 691 NORBERTO DO NASCIMENTO M4044 8 CORRENDO E VIVENDO 00:04:45 12,65 00:47:25

27 748 LUIZ HENRIQUE M5559 1 CORREDORES DO BEM 00:04:45 12,63 00:47:30

28 716 THALLES CARDOSO M3034 6 CALANGUS RUNNERS 00:04:46 12,59 00:47:39

29 674 LEONARDO ISMERIO DE FIGUEIREDO M4549 2 AÇAI DO FORTE 00:04:51 12,38 00:48:29

30 617 BRUNO FARIAS M5054 2 CALANGUS RUNNERS 00:04:53 12,27 00:48:53

31 704 RODRIGO ROSA M3539 2 CORRIDA PERFEITA 00:04:55 12,18 00:49:15

32 643 GELCILEI MAGALHAES DE OLIVEIRA M5054 3 00:04:59 12,02 00:49:55

33 634 EVERSON ALVES DE OLIVEIRA M3539 3 00:05:00 12,00 00:50:01

34 699 RAFAEL SOARES PACHECO M6064 4 00:05:01 11,98 00:50:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 661 JOSIAS NEONILO DA SILVA NETO M5054 4 00:05:01 11,97 00:50:08

36 670 LEANDRO BELO DE SÁ VIANNA M3539 4 00:05:01 11,94 00:50:14

37 641 FERNANDO MUNIZ M6569 1 CORRENDO E VIVENDO 00:05:12 11,53 00:52:02

38 633 EMERSON FERREIRA M4549 3 CALANGUS RUNNERS 00:05:15 11,42 00:52:31

39 731 WELLINGTON CESR DA SILVA M4044 9 CORRE AMIGOS 00:05:16 11,40 00:52:37

40 729 LUIZ MARCIO M4549 4 CALANGUS RUNNERS 00:05:16 11,38 00:52:43

41 700 RAFAEL VELOSO DE OLIVEIRA M3539 5 AVULSO 00:05:22 11,17 00:53:43

42 653 JEFFERSON DE SOUZA COSTA M4549 5 JEFFERSON 00:05:22 11,17 00:53:44

43 601 ADHENAUER AZEDIAS M4549 6 CLINERP 00:05:25 11,09 00:54:06

44 730 ADEMILTON FERREIRA DA SILVA M6064 5 RADIO LITORAL 00:05:25 11,06 00:54:15

45 707 ROGER OLIVEIRA M3539 6 CALANGUS RUNNERS 00:05:26 11,04 00:54:21

46 681 MARCELO DA COSTA M5559 2 CORRENDO E VIVENDO 00:05:26 11,04 00:54:22

47 702 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES M3539 7 00:05:27 11,01 00:54:29

48 659 JOSE AILTO RIBEIRO DE ALVARENGA M5054 5 00:05:28 10,96 00:54:44

49 715 THADEU SANTOS RAYDER M3034 7 TEAM QUEIROZ 00:05:29 10,95 00:54:47

50 613 ANDREW DE FREITAS GOULART 
ANDRADE

M2529 3 NORTHSUB 00:05:31 10,89 00:55:05

51 645 GEOVANE SANTOS DA SILVA M3034 8 ZAPP SALGADINHO 00:05:31 10,87 00:55:13

52 606 ALBERTO CABRAL M3034 9 TEAM QUEIROZ 00:05:34 10,79 00:55:36

53 602 ALEX CARLOS PEREIRA M4549 7 CLINERP 00:05:38 10,66 00:56:18

54 620 CARBALL0 GABRIEL M5054 6 CALANGUS RUNNERS 00:05:43 10,50 00:57:10

55 724 VICENTE BARROSO JUNIOR M5054 7 00:05:44 10,47 00:57:17

56 621 CARLOS BARTHOLOMEU M5054 8 CORRENDO E VIVENDO 00:05:44 10,47 00:57:19

57 652 JADSON DANTAS DE MEDEIROS M2529 4 NORTHSUB 00:05:46 10,40 00:57:41

58 719 VAGNER ATHAIDY M6064 6 CORRENDO E VIVENDO 00:05:47 10,36 00:57:54

59 649 IGOR MARQUES M2529 5 00:05:55 10,14 00:59:11

60 619 CAIO CAVALCANTE DE AGUIAR M2529 6 CORRIDA PERFEITA 00:05:56 10,11 00:59:21

61 727 WALLACE DUARTE M4549 8 CORRENDO E VIVENDO 00:05:57 10,09 00:59:29

62 672 LEANDRO SANTOS M4044 10 CORRENDO E VIVENDO 00:06:03 9,91 01:00:32

63 720 VALBER FERREIRA MACEDO M7099 1 CORRENDO E VIVENDO 00:06:05 9,87 01:00:46

64 845 BRUNO FERREIRA SOARES M3539 8 00:06:05 9,85 01:00:53

65 668 LAEDSON MÁRCIO FRANCO 
RODRIGUES JUNIOR

M2529 7 CALANGUS RUNNERS 00:06:05 9,85 01:00:54

66 723 VALTER DIAS DE CARVALHO M6569 2 VALTER DIAS DE 
CARVALHO

00:06:07 9,82 01:01:07

67 609 ALLUAN ALAVARENGA DOS SANTOS M3539 9 00:06:07 9,80 01:01:14

68 844 MIGUEL ALENCAR M4044 11 00:06:11 9,71 01:01:48

69 615 BRUNO COELHO DE LIMA M4044 12 SANDBU 00:06:19 9,50 01:03:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 705 RODRIGO VINICIUS TADEU 
LINDENBERG DA SILVA

M4044 13 00:06:25 9,36 01:04:07

71 658 JONATHAN BRAGA DA SILVA M4044 14 CORREDORES UNAMAR 00:06:27 9,31 01:04:28

72 629 EDUARDO SOARES MALHEIROS M5054 9 ZAPP SALGADINHO 00:06:35 9,12 01:05:46

73 676 LUIS CLOVIS ALVES DOS SANTOS M5559 3 00:06:38 9,04 01:06:24

74 273 LUIS CESAR CASTRO M6569 3 CORRENDO E VIVENDO 00:06:45 8,88 01:07:35

75 618 BRUNO MARQUES M3539 10 00:06:57 8,63 01:09:32

76 673 LENON  FERREIRA DE MATOS M3034 10 00:07:02 8,53 01:10:22

77 626 DALESSANDRO ZACCHE M5559 4 EMBOOST 00:07:06 8,45 01:10:59

78 697 MAX ANDRADE M5054 10 00:07:06 8,45 01:11:02

79 622 CARLOS EDUARDO DA FONSECA M5054 11 00:07:13 8,31 01:12:11

80 735 JOSE RIRCADO PAES DE ABREU M5559 5 00:07:22 8,14 01:13:43

81 665 ACHILES BARRETO M3539 11 00:07:30 8,01 01:14:56

82 703 RODRIGO RAMALHO M4044 15 CORRENDO E VIVENDO 00:07:48 7,69 01:17:59

83 638 FABIO SILVA DO NASCIMENTO M5559 6 EMBOOST 00:07:57 7,55 01:19:31

84 711 SÉRGIO HENRIQUE M6064 7 CORRENDO E VIVENDO 00:08:15 7,27 01:22:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 708 RUBIA FERNANDA GONCALVES 
FERNANDES

F4044 - CASA DO CORREDOR 00:04:04 14,78 00:40:36

2 713 TASSIA RAMOS MUNIZ F3539 - 00:04:32 13,24 00:45:20

3 614 BEATRIS ESPERANTE ISMERIO F4044 - AÇAI DO FORTE 00:04:44 12,67 00:47:22

4 734 ILMA FERREIRA F4549 - 00:04:46 12,58 00:47:41

5 694 PAMMELLA  PUPE F3539 - CALANGUS RUNNERS 00:04:57 12,10 00:49:34

6 732 MÔNICA JESUS DA SILVA MIRANDELA F4549 1 CORREDORES UNAMAR 00:05:07 11,71 00:51:14

7 654 JENNIFER LOBOS F2529 1 00:05:08 11,70 00:51:18

8 749 MARIA IANDE DO SANTOS F5054 1 CORRE AMIGOS / FABI 
NUTRI

00:05:14 11,45 00:52:24

9 642 FLAVIANA OLIVEIRA DE ASSIS F3034 1 00:05:18 11,33 00:52:57

10 662 JOSINIRA ANTUNES DE AMORIM F4549 2 JEFTER CAMPOS 00:05:18 11,33 00:52:58

11 848 ALDENIRA CAMPOS F3539 1 00:05:20 11,23 00:53:25

12 640 FERNANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA F4044 1 AÇAI DO FORTE 00:05:21 11,21 00:53:30

13 690 MÔNICA BORGES DE SOUZA SOARES F4549 3 00:05:23 11,15 00:53:49

14 714 TATIANA LOPES CONCEIÇÃO SANTOS F4044 2 MAIS UM CORRENDO 00:05:25 11,07 00:54:13

15 717 THATIANA CASTRO F3539 2 CALANGUS RUNNERS 00:05:26 11,04 00:54:21

16 655 LUCILENE BISPO PEREIRA JERICO F3034 2 CALANGUS RUNNERS 00:05:30 10,90 00:55:04

17 611 ANA LÍDIA DOS SANTOS F2529 2 A3 RUNNING 00:05:33 10,80 00:55:34

18 684 MARIANA DE PAULA MATOS F2529 3 00:05:34 10,79 00:55:36

19 612 ANASTÁCIA BRAZ DA SILVA F3034 3 TEAM QUEIROZ 00:05:36 10,70 00:56:05

20 635 ALCIONE TELES F5054 2 00:05:39 10,62 00:56:31

21 646 GERMANA SOUZA DE ANDRADE F4549 4 - 00:05:52 10,22 00:58:43

22 726 VIVIANE MARISCAL DA CAMARA F3539 3 CORREDORES UNAMAR 00:05:58 10,06 00:59:40

23 650 ISABELLA GENU BRANDÃO SANTOS F5054 3 TEAM QUEIROZ 00:06:13 9,65 01:02:11

24 632 ELISÂNGELA BRAGA FREIRE 
RODRIGUES

F5054 4 00:06:13 9,64 01:02:13

25 644 GEMIMAR BRANDAO PEREIRA SOUZA F3539 4 DEIXAR EM BRANCO 00:06:14 9,63 01:02:20

26 685 MARIANA ISMERIO DE FIGUEIREDO F3539 5 AÇAI DO FORTE 00:06:14 9,62 01:02:23

27 709 SANDRA REGINA ROCHA DE LIMA F4044 3 SAND BU 00:06:19 9,50 01:03:09

28 725 VIVIAN FERREIRA BATISTA F4044 4 NAO TEM 00:06:24 9,37 01:04:02

29 695 PATRICIA ANÇA F4549 5 CORRENDO E VIVENDO 00:06:27 9,31 01:04:26

30 696 PATRÍCIA SENA DA SILVA F4549 6 00:06:27 9,30 01:04:32

31 712 SHIRLEY REGINA RAMOS DOS 
SANTOS PESSANHA

F5054 5 00:06:29 9,26 01:04:46

32 664 JULIANA CESTARI LACERDA F3539 6 00:06:31 9,21 01:05:08

33 667 KELLI DE MACEDO MENDONÇA F4044 5 VO2 RUNNERS 00:06:36 9,10 01:05:56

34 678 LUISA RAMOS DOS SANTOS F2024 1 00:06:38 9,04 01:06:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 627 CLOTILDE PINHO FIUZA F5559 1 00:06:40 9,00 01:06:42

36 607 ANA CAROLINA LORIMIE FERNANDES F3539 7 00:06:45 8,89 01:07:31

37 663 JULIA MARQUES ALVES F4549 7 CORRENDO E VIVENDO 00:06:55 8,66 01:09:15

38 631 FABIANA ANDRADE F4044 6 00:07:02 8,52 01:10:25

39 683 MARIA DE LOURDES F6064 1 CORRENDO E VIVENDO 00:07:05 8,46 01:10:53

40 624 CLAUDIA MARCIA ABREU F4044 7 CALANGUS RUNNERS 00:07:34 7,92 01:15:44

41 608 ALESSANDRA MARINS F2529 4 CALANGUS RUNNERS 00:07:43 7,77 01:17:13

42 630 ELAINE CRISTINA F4044 8 CORRENDO E VIVENDO 00:07:48 7,69 01:17:59

43 682 MARCIA CRISTINA DE CARVALHO 
RAMOS DA SILVA

F5559 2 AVULSO 00:07:54 7,59 01:19:04

44 679 LUZIMARY FEREIRA SEBASTIAO 
QUEIROZ

F4549 8 00:08:07 7,40 01:21:06

45 648 GRAZIELLA MARROQUIM RAMOS F3034 4 PREFEITURA 00:08:25 7,13 01:24:12

46 628 DEBORA VIEIRA DAMIQUE OLIVIERI F3034 5 00:08:43 6,89 01:27:06
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 637 FABIANO SOARES CORRENDO E VIVENDO 00:04:24 13,62 00:44:04

2 680 FABRICIO SOARES DE JESUS CORRENDO E VIVENDO 00:04:35 13,09 00:45:51

3 613 ANDREW DE FREITAS GOULART ANDRADE NORTHSUB 00:05:31 10,89 00:55:05

4 652 JADSON DANTAS DE MEDEIROS NORTHSUB 00:05:46 10,40 00:57:41

5 649 IGOR MARQUES 00:05:55 10,14 00:59:11

6 619 CAIO CAVALCANTE DE AGUIAR CORRIDA PERFEITA 00:05:56 10,11 00:59:21

7 668 LAEDSON MÁRCIO FRANCO RODRIGUES JUNIOR CALANGUS RUNNERS 00:06:05 9,85 01:00:54

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 688 MAURUCIO MOREIRA CALANGUS RUNNERS 00:04:13 14,23 00:42:09

2 669 LAERCIO AZALIM JR TRITOES 00:04:14 14,18 00:42:18

3 605 AILTON SABINO DA SILVA JUNIOR ELITE ACADEMIA 00:04:22 13,74 00:43:40

4 686 MATHEUS SOARES DA SILVA 00:04:24 13,66 00:43:56

5 827 DANIEL ABREU 00:04:37 13,02 00:46:06

6 716 THALLES CARDOSO CALANGUS RUNNERS 00:04:46 12,59 00:47:39

7 715 THADEU SANTOS RAYDER TEAM QUEIROZ 00:05:29 10,95 00:54:47

8 645 GEOVANE SANTOS DA SILVA ZAPP SALGADINHO 00:05:31 10,87 00:55:13

9 606 ALBERTO CABRAL TEAM QUEIROZ 00:05:34 10,79 00:55:36

10 673 LENON  FERREIRA DE MATOS 00:07:02 8,53 01:10:22

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 718 THIAGO DOS SANTOS ROCHA RCCONSULTORIARUN 00:04:31 13,30 00:45:07

2 704 RODRIGO ROSA CORRIDA PERFEITA 00:04:55 12,18 00:49:15

3 634 EVERSON ALVES DE OLIVEIRA 00:05:00 12,00 00:50:01

4 670 LEANDRO BELO DE SÁ VIANNA 00:05:01 11,94 00:50:14

5 700 RAFAEL VELOSO DE OLIVEIRA AVULSO 00:05:22 11,17 00:53:43

6 707 ROGER OLIVEIRA CALANGUS RUNNERS 00:05:26 11,04 00:54:21

7 702 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES 00:05:27 11,01 00:54:29

8 845 BRUNO FERREIRA SOARES 00:06:05 9,85 01:00:53

9 609 ALLUAN ALAVARENGA DOS SANTOS 00:06:07 9,80 01:01:14
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 618 BRUNO MARQUES 00:06:57 8,63 01:09:32

11 665 ACHILES BARRETO 00:07:30 8,01 01:14:56

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 666 JULIO CESAR TERRA CORRENDO E VIVENDO 00:04:15 14,11 00:42:32

2 623 CLAITON  VOLNEI CALANGUS RUNNERS 00:04:18 13,96 00:42:58

3 692 OTAVIO MONTEIRO OLIVIERI 00:04:25 13,57 00:44:13

4 656 JOÃO CARLOS FONSECA CALANGUS RUNNERS 00:04:30 13,32 00:45:02

5 610 LAYRE MARIANO MOTA 00:04:30 13,31 00:45:05

6 657 LEANDRO MACIEL 00:04:41 12,83 00:46:47

7 464 RAFAEL DE OLIVEIRA ARAÚJO A3 RUNNING 00:04:44 12,69 00:47:16

8 691 NORBERTO DO NASCIMENTO CORRENDO E VIVENDO 00:04:45 12,65 00:47:25

9 731 WELLINGTON CESR DA SILVA CORRE AMIGOS 00:05:16 11,40 00:52:37

10 672 LEANDRO SANTOS CORRENDO E VIVENDO 00:06:03 9,91 01:00:32

11 844 MIGUEL ALENCAR 00:06:11 9,71 01:01:48

12 615 BRUNO COELHO DE LIMA SANDBU 00:06:19 9,50 01:03:09

13 705 RODRIGO VINICIUS TADEU LINDENBERG DA SILVA 00:06:25 9,36 01:04:07

14 658 JONATHAN BRAGA DA SILVA CORREDORES UNAMAR 00:06:27 9,31 01:04:28

15 703 RODRIGO RAMALHO CORRENDO E VIVENDO 00:07:48 7,69 01:17:59

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 ALEXANDRE DE PAULA SIQUEIRA A3 RUNNING 00:04:34 13,12 00:45:43

2 674 LEONARDO ISMERIO DE FIGUEIREDO AÇAI DO FORTE 00:04:51 12,38 00:48:29

3 633 EMERSON FERREIRA CALANGUS RUNNERS 00:05:15 11,42 00:52:31

4 729 LUIZ MARCIO CALANGUS RUNNERS 00:05:16 11,38 00:52:43

5 653 JEFFERSON DE SOUZA COSTA JEFFERSON 00:05:22 11,17 00:53:44

6 601 ADHENAUER AZEDIAS CLINERP 00:05:25 11,09 00:54:06

7 602 ALEX CARLOS PEREIRA CLINERP 00:05:38 10,66 00:56:18

8 727 WALLACE DUARTE CORRENDO E VIVENDO 00:05:57 10,09 00:59:29

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 603 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA  JOTTA&ORÇAY ATLETISMO 00:04:38 12,93 00:46:24
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 617 BRUNO FARIAS CALANGUS RUNNERS 00:04:53 12,27 00:48:53

3 643 GELCILEI MAGALHAES DE OLIVEIRA 00:04:59 12,02 00:49:55

4 661 JOSIAS NEONILO DA SILVA NETO 00:05:01 11,97 00:50:08

5 659 JOSE AILTO RIBEIRO DE ALVARENGA 00:05:28 10,96 00:54:44

6 620 CARBALL0 GABRIEL CALANGUS RUNNERS 00:05:43 10,50 00:57:10

7 724 VICENTE BARROSO JUNIOR 00:05:44 10,47 00:57:17

8 621 CARLOS BARTHOLOMEU CORRENDO E VIVENDO 00:05:44 10,47 00:57:19

9 629 EDUARDO SOARES MALHEIROS ZAPP SALGADINHO 00:06:35 9,12 01:05:46

10 697 MAX ANDRADE 00:07:06 8,45 01:11:02

11 622 CARLOS EDUARDO DA FONSECA 00:07:13 8,31 01:12:11

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 748 LUIZ HENRIQUE CORREDORES DO BEM 00:04:45 12,63 00:47:30

2 681 MARCELO DA COSTA CORRENDO E VIVENDO 00:05:26 11,04 00:54:22

3 676 LUIS CLOVIS ALVES DOS SANTOS 00:06:38 9,04 01:06:24

4 626 DALESSANDRO ZACCHE EMBOOST 00:07:06 8,45 01:10:59

5 735 JOSE RIRCADO PAES DE ABREU 00:07:22 8,14 01:13:43

6 638 FABIO SILVA DO NASCIMENTO EMBOOST 00:07:57 7,55 01:19:31

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 677 MANUEL ANTONIO SOUZA CORREDORES DO BEM 00:04:16 14,06 00:42:41

2 275 NELIO RAMOS MAIS 1 CORRENDO 00:04:23 13,67 00:43:54

3 722 VALCIR RAMOS CORRENDO E VIVENDO 00:04:32 13,23 00:45:22

4 699 RAFAEL SOARES PACHECO 00:05:01 11,98 00:50:06

5 730 ADEMILTON FERREIRA DA SILVA RADIO LITORAL 00:05:25 11,06 00:54:15

6 719 VAGNER ATHAIDY CORRENDO E VIVENDO 00:05:47 10,36 00:57:54

7 711 SÉRGIO HENRIQUE CORRENDO E VIVENDO 00:08:15 7,27 01:22:30

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 641 FERNANDO MUNIZ CORRENDO E VIVENDO 00:05:12 11,53 00:52:02

2 723 VALTER DIAS DE CARVALHO VALTER DIAS DE CARVALHO 00:06:07 9,82 01:01:07

3 273 LUIS CESAR CASTRO CORRENDO E VIVENDO 00:06:45 8,88 01:07:35
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Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 720 VALBER FERREIRA MACEDO CORRENDO E VIVENDO 00:06:05 9,87 01:00:46
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 678 LUISA RAMOS DOS SANTOS 00:06:38 9,04 01:06:24

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 654 JENNIFER LOBOS 00:05:08 11,70 00:51:18

2 611 ANA LÍDIA DOS SANTOS A3 RUNNING 00:05:33 10,80 00:55:34

3 684 MARIANA DE PAULA MATOS 00:05:34 10,79 00:55:36

4 608 ALESSANDRA MARINS CALANGUS RUNNERS 00:07:43 7,77 01:17:13

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 642 FLAVIANA OLIVEIRA DE ASSIS 00:05:18 11,33 00:52:57

2 655 LUCILENE BISPO PEREIRA JERICO CALANGUS RUNNERS 00:05:30 10,90 00:55:04

3 612 ANASTÁCIA BRAZ DA SILVA TEAM QUEIROZ 00:05:36 10,70 00:56:05

4 648 GRAZIELLA MARROQUIM RAMOS PREFEITURA 00:08:25 7,13 01:24:12

5 628 DEBORA VIEIRA DAMIQUE OLIVIERI 00:08:43 6,89 01:27:06

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 848 ALDENIRA CAMPOS 00:05:20 11,23 00:53:25

2 717 THATIANA CASTRO CALANGUS RUNNERS 00:05:26 11,04 00:54:21

3 726 VIVIANE MARISCAL DA CAMARA CORREDORES UNAMAR 00:05:58 10,06 00:59:40

4 644 GEMIMAR BRANDAO PEREIRA SOUZA DEIXAR EM BRANCO 00:06:14 9,63 01:02:20

5 685 MARIANA ISMERIO DE FIGUEIREDO AÇAI DO FORTE 00:06:14 9,62 01:02:23

6 664 JULIANA CESTARI LACERDA 00:06:31 9,21 01:05:08

7 607 ANA CAROLINA LORIMIE FERNANDES 00:06:45 8,89 01:07:31

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 640 FERNANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA AÇAI DO FORTE 00:05:21 11,21 00:53:30

2 714 TATIANA LOPES CONCEIÇÃO SANTOS MAIS UM CORRENDO 00:05:25 11,07 00:54:13

3 709 SANDRA REGINA ROCHA DE LIMA SAND BU 00:06:19 9,50 01:03:09

4 725 VIVIAN FERREIRA BATISTA NAO TEM 00:06:24 9,37 01:04:02

5 667 KELLI DE MACEDO MENDONÇA VO2 RUNNERS 00:06:36 9,10 01:05:56
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 631 FABIANA ANDRADE 00:07:02 8,52 01:10:25

7 624 CLAUDIA MARCIA ABREU CALANGUS RUNNERS 00:07:34 7,92 01:15:44

8 630 ELAINE CRISTINA CORRENDO E VIVENDO 00:07:48 7,69 01:17:59

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 732 MÔNICA JESUS DA SILVA MIRANDELA CORREDORES UNAMAR 00:05:07 11,71 00:51:14

2 662 JOSINIRA ANTUNES DE AMORIM JEFTER CAMPOS 00:05:18 11,33 00:52:58

3 690 MÔNICA BORGES DE SOUZA SOARES 00:05:23 11,15 00:53:49

4 646 GERMANA SOUZA DE ANDRADE - 00:05:52 10,22 00:58:43

5 695 PATRICIA ANÇA CORRENDO E VIVENDO 00:06:27 9,31 01:04:26

6 696 PATRÍCIA SENA DA SILVA 00:06:27 9,30 01:04:32

7 663 JULIA MARQUES ALVES CORRENDO E VIVENDO 00:06:55 8,66 01:09:15

8 679 LUZIMARY FEREIRA SEBASTIAO QUEIROZ 00:08:07 7,40 01:21:06

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 749 MARIA IANDE DO SANTOS CORRE AMIGOS / FABI NUTRI 00:05:14 11,45 00:52:24

2 635 ALCIONE TELES 00:05:39 10,62 00:56:31

3 650 ISABELLA GENU BRANDÃO SANTOS TEAM QUEIROZ 00:06:13 9,65 01:02:11

4 632 ELISÂNGELA BRAGA FREIRE RODRIGUES 00:06:13 9,64 01:02:13

5 712 SHIRLEY REGINA RAMOS DOS SANTOS PESSANHA 00:06:29 9,26 01:04:46

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 627 CLOTILDE PINHO FIUZA 00:06:40 9,00 01:06:42

2 682 MARCIA CRISTINA DE CARVALHO RAMOS DA SILVA AVULSO 00:07:54 7,59 01:19:04

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 683 MARIA DE LOURDES CORRENDO E VIVENDO 00:07:05 8,46 01:10:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 520 WAGNER BRITO M5054 - CORRENDO E VIVENDO 00:04:44 12,68 00:23:39

2 356 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS 
BARRETO

M2024 - SUPERAÇÃO 00:10:26 5,75 00:52:11
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